Ofício n.º 102/GSC

                                                                         Unaí (MG), 30 de abril de 2019.

  Senhor Prefeito,

Cumpre-me encaminhar a Vossa Excelência cópia dos autos da Petição n.º 1/2019,

de iniciativa do Senhor Geraldo Araújo Mesquita, que denuncia descaso de atendimento na saúde

pública do Município de Unaí, para que adote as medidas saneadoras de caráter disciplinar e

administrativo com relação às ausências dos servidores efetivos e contratados convocados pela

Comissão de Educação, Saúde, Saneamento e Assistência Social desta Casa, em conformidade com

o Relatório n.º 77/2019.

Atenciosamente,

VEREADOR CARLINHOS DO DEMÓSTENES

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito José Gomes Branquinho

Unaí – Minas Gerais